2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21.04.2020                                                                                            № 354-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в ежегодный
план проверок администрации
Ханты-Мансийского района на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», постановлениями Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления
в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей», от 30.06.2010 № 489
«Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Ханты-Мансийского района:

1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденного 28.10.2019 и согласованного прокуратурой Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, проверки следующих юридических лиц:
АО «РН-Няганьнефтегаз» (ОГРН 1028601496725, ИНН 8610010727);
ООО «ТТК-Спецсервис» (ОГРН 1158617009540, ИНН 8603217985);
АО «КОМПАНИЯ  МТА» (ОГРН 1028600589401, ИНН 8602089508);
ООО «СТЕК» (ОГРН 1078601001984, ИНН 8601032019);
ПАО НК «РуссНефть» (ОГРН 1027717003467, ИНН 7717133960);
ООО «Содел» (ОГРН 1038602952750, ИНН 8619011563);
ООО «Экотон» (ОГРН 1028601541275, ИНН 8612003852).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Руководителям департамента имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района Попову В.А., департамента строительства, архитектуры и ЖКХ – Речапову Р.Ш.  дополнительно обеспечить направление копии настоящего распоряжения до заинтересованных лиц, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, посредством направления на официальную электронную почту заинтересованного лица.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района					     К.Р.Минулин
image1.emf